2

[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]26.09.2018				                                                                    № 1466
п. Мартюш

Об отнесении земель к землям особо охраняемых
территорий местного значения

В целях сохранения и улучшения земель, имеющих особое  рекреационное, оздоровительное значение, в соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Каменского городского округа от 16.08.2018 года № 264 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения в муниципальном образовании «Каменский городской округ», Уставом Каменского городского округа, руководствуясь Решением Комиссии по подготовке проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Каменский городской округ» об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения от 07.09.2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отнести земли, расположенные в Каменском районе Свердловской области, в кадастровом квартале с кадастровым номером 66:12:3912023, с северной стороны от детского оздоровительного лагеря «Исетские зори», включая земельные участки с кадастровыми номерами 66:12:3912023:2, 66:12:3912023:13, 66:12:3912023:14, 66:12:3912023:15, 66:12:3912023:16,  общей площадью 3,75 га, к землям особо охраняемых территорий местного значения с наименованием «Город детства «Исетские зори», для обеспечения возможности перспективы развития детского оздоровительного лагеря, в границах, согласно схемы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа                                                                      С.А. Белоусов

image1.jpeg